
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Jakub Bradáč
Rok narození: 1998
Identifikační číslo studenta: 95519531

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

Identifikační čísla studia: 552580

Název práce: Pozorování změn tělesné hmotnosti a fyzické kondice při vykonávání
sportovních aktivit

Pracoviště práce: Sporty v přírodě (51-600400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PaedDr. Tomáš Gnad
Oponent(i): PhDr. Matouš Jindra, Ph.D.

Datum obhajoby: 17.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi s obsahem bakalářské práce formou

powerpointové prezentace. Vedoucí práce zhodnotil vybrané téma
práce a spolupráci se studentem. Vytkl nedostatky práce a položil
studentovi doplňující otázky. Na ty student dobře reagoval. Oponent
práce vytkl nedostatky a položil studentovi poměrně velké množství
doplňujících dotazů, na které student reagoval. Další členové komise
položili studentovi doplňující dotazy a připomínky k práci.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: PhDr. Petra Fořterová, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Tomáš Gnad ............................

 Mgr. Martina Chrástková, Ph.D. ............................

 PhDr. Matouš Jindra, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 214541 - Jakub Bradáč

http://www.tcpdf.org

